

## QUADRO ECONOMICO DI GARA

**PON INCLUSIONE FSE 2014/2020 – Risorse REACT-EU – Finanziato nell'ambito della risposta dell'Unione alla Pandemia di Covid 19. Avviso 1/2021  
PrInS - Progetti Intervento Sociale. CUP: F91H21000020001 - CIG: 976835096C**

### Sezione A - Somme a base di gara

<b>A1</b>	Risorse umane per l'erogazione del servizio di cui:	<b>€ 105 518,40</b>																																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">3.1 Centrale Operativa Telefonica (COT) Operatori call center (24h/24 sabato, domenica e festivi + 14 h/die restanti giorni)</td> <td style="width: 15%;">Costo unitario €/ora</td> <td style="width: 15%;">Ore previste</td> <td style="width: 20%;">Importo totale</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">€ 19,20</td> <td style="text-align: center;">3926</td> <td style="text-align: right;">€ 75 379,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;"><b>€ 75 379,20</b></td> </tr> </table>	3.1 Centrale Operativa Telefonica (COT) Operatori call center (24h/24 sabato, domenica e festivi + 14 h/die restanti giorni)	Costo unitario €/ora	Ore previste	Importo totale		€ 19,20	3926	€ 75 379,20				<b>€ 75 379,20</b>																					
3.1 Centrale Operativa Telefonica (COT) Operatori call center (24h/24 sabato, domenica e festivi + 14 h/die restanti giorni)	Costo unitario €/ora	Ore previste	Importo totale																															
	€ 19,20	3926	€ 75 379,20																															
			<b>€ 75 379,20</b>																															
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">3.1 Nucleo Operativo (NO) - EQUIPE PRONTO INTERVENTO</td> <td style="width: 15%;">Costo unitario €/ora</td> <td style="width: 15%;">Max ore previste</td> <td style="width: 20%;">Importo totale</td> </tr> <tr> <td>Assistente sociale</td> <td style="text-align: center;">20,93</td> <td style="text-align: center;">360</td> <td style="text-align: right;">€ 7 534,80</td> </tr> <tr> <td>Psicologo</td> <td style="text-align: center;">20,93</td> <td style="text-align: center;">360</td> <td style="text-align: right;">€ 7 534,80</td> </tr> <tr> <td>Os</td> <td style="text-align: center;">20,93</td> <td style="text-align: center;">360</td> <td style="text-align: right;">€ 7 534,80</td> </tr> <tr> <td>Mediatore</td> <td style="text-align: center;">20,93</td> <td style="text-align: center;">360</td> <td style="text-align: right;">€ 7 534,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;"><b>€ 30 139,20</b></td> </tr> </table>	3.1 Nucleo Operativo (NO) - EQUIPE PRONTO INTERVENTO	Costo unitario €/ora	Max ore previste	Importo totale	Assistente sociale	20,93	360	€ 7 534,80	Psicologo	20,93	360	€ 7 534,80	Os	20,93	360	€ 7 534,80	Mediatore	20,93	360	€ 7 534,80				<b>€ 30 139,20</b>									
3.1 Nucleo Operativo (NO) - EQUIPE PRONTO INTERVENTO	Costo unitario €/ora	Max ore previste	Importo totale																															
Assistente sociale	20,93	360	€ 7 534,80																															
Psicologo	20,93	360	€ 7 534,80																															
Os	20,93	360	€ 7 534,80																															
Mediatore	20,93	360	€ 7 534,80																															
			<b>€ 30 139,20</b>																															
<b>A2</b>	Spese generali di gestione per l'esecuzione del servizio (materiali e spese vive di gestione) di cui:	<b>€ 45 850,00</b>																																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">4.1 Kit Soccorso</td> <td style="width: 15%;">Importo unitario (€/pz)</td> <td style="width: 15%;">Quantitativo minimo richiesto</td> <td style="width: 20%;">Importo totale</td> </tr> <tr> <td>Kit invernali di pronto intervento (kit anti freddo uomo)</td> <td style="text-align: center;">€ 340</td> <td style="text-align: center;">40</td> <td style="text-align: right;">€ 13 600,00</td> </tr> <tr> <td>Kit invernali di pronto intervento (kit anti freddo donna)</td> <td style="text-align: center;">€ 340</td> <td style="text-align: center;">10</td> <td style="text-align: right;">€ 3 400,00</td> </tr> <tr> <td>Kit estivi di pronto intervento (kit anti caldo uomo)</td> <td style="text-align: center;">€ 80</td> <td style="text-align: center;">40</td> <td style="text-align: right;">€ 3 200,00</td> </tr> <tr> <td>Kit estivi di pronto intervento (kit anti caldo donna)</td> <td style="text-align: center;">€ 80</td> <td style="text-align: center;">10</td> <td style="text-align: right;">€ 800,00</td> </tr> <tr> <td>Kit Bebé</td> <td style="text-align: center;">€ 100</td> <td style="text-align: center;">10</td> <td style="text-align: right;">€ 1 000,00</td> </tr> <tr> <td>Servizio attivazione numero verde per 1 anno</td> <td style="text-align: center;">€ 850</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: right;">€ 850,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;"><b>€ 22 850,00</b></td> </tr> </table>	4.1 Kit Soccorso	Importo unitario (€/pz)	Quantitativo minimo richiesto	Importo totale	Kit invernali di pronto intervento (kit anti freddo uomo)	€ 340	40	€ 13 600,00	Kit invernali di pronto intervento (kit anti freddo donna)	€ 340	10	€ 3 400,00	Kit estivi di pronto intervento (kit anti caldo uomo)	€ 80	40	€ 3 200,00	Kit estivi di pronto intervento (kit anti caldo donna)	€ 80	10	€ 800,00	Kit Bebé	€ 100	10	€ 1 000,00	Servizio attivazione numero verde per 1 anno	€ 850	1	€ 850,00				<b>€ 22 850,00</b>	
4.1 Kit Soccorso	Importo unitario (€/pz)	Quantitativo minimo richiesto	Importo totale																															
Kit invernali di pronto intervento (kit anti freddo uomo)	€ 340	40	€ 13 600,00																															
Kit invernali di pronto intervento (kit anti freddo donna)	€ 340	10	€ 3 400,00																															
Kit estivi di pronto intervento (kit anti caldo uomo)	€ 80	40	€ 3 200,00																															
Kit estivi di pronto intervento (kit anti caldo donna)	€ 80	10	€ 800,00																															
Kit Bebé	€ 100	10	€ 1 000,00																															
Servizio attivazione numero verde per 1 anno	€ 850	1	€ 850,00																															
			<b>€ 22 850,00</b>																															
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">4.1 Spese generali di gestione del servizio</td> <td style="width: 15%;">Importo unitario (€/pz)</td> <td style="width: 15%;">Quantitativo minimo richiesto</td> <td style="width: 20%;">Importo totale</td> </tr> <tr> <td>Affitti di posti letto</td> <td style="text-align: center;">€ 50,00</td> <td style="text-align: center;">300</td> <td style="text-align: right;">€ 15 000,00</td> </tr> <tr> <td>Costi vivi di gestione sede (costi utenze, affitti, ecc, ribattati per quota parte secondo buona prassi contabile in coerenza con manuale Pon inclusione)</td> <td style="text-align: center;">€ 8 000,00</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: right;">€ 8 000,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;"><b>€ 23 000,00</b></td> </tr> </table>	4.1 Spese generali di gestione del servizio	Importo unitario (€/pz)	Quantitativo minimo richiesto	Importo totale	Affitti di posti letto	€ 50,00	300	€ 15 000,00	Costi vivi di gestione sede (costi utenze, affitti, ecc, ribattati per quota parte secondo buona prassi contabile in coerenza con manuale Pon inclusione)	€ 8 000,00	1	€ 8 000,00				<b>€ 23 000,00</b>																	
4.1 Spese generali di gestione del servizio	Importo unitario (€/pz)	Quantitativo minimo richiesto	Importo totale																															
Affitti di posti letto	€ 50,00	300	€ 15 000,00																															
Costi vivi di gestione sede (costi utenze, affitti, ecc, ribattati per quota parte secondo buona prassi contabile in coerenza con manuale Pon inclusione)	€ 8 000,00	1	€ 8 000,00																															
			<b>€ 23 000,00</b>																															
<b>A3</b>	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	<b>€ 0,00</b>																																
<b>Totale A (A1 + A2+ A3)</b>		<b>€ 151 368,40</b>																																
	Di cui somme per personale (A1)	€ 105 518,40																																
	Incidenza % personale su totale A	69,71%																																

### Sezione B - somme a disposizione

<b>B.1</b>	Spese di procedure di gara /gestione appalto	<b>€ 2 077,00</b>				
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Spese di pubblicità gara</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">€ 1 852,00</td> </tr> <tr> <td>Spese ANAC</td> <td style="text-align: right;">€ 225,00</td> </tr> </table>	Spese di pubblicità gara	€ 1 852,00	Spese ANAC	€ 225,00	
Spese di pubblicità gara	€ 1 852,00					
Spese ANAC	€ 225,00					
<b>B.2</b>	Supporto amministrativo di gestione e controllo progetto	<b>€ 18 000,00</b>				
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">2.1 Consulente responsabile amministrativo (importo onnicomprensivo di CNPA/IA e/o ulteriori oneri previdenziali previsti per legge, IVA inclusa) per supporto attività coordinamento, rendicontazione e controllo spesa (120 gg/uomo -150 €/die)</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">€ 18 000,00</td> </tr> </table>	2.1 Consulente responsabile amministrativo (importo onnicomprensivo di CNPA/IA e/o ulteriori oneri previdenziali previsti per legge, IVA inclusa) per supporto attività coordinamento, rendicontazione e controllo spesa (120 gg/uomo -150 €/die)	€ 18 000,00			
2.1 Consulente responsabile amministrativo (importo onnicomprensivo di CNPA/IA e/o ulteriori oneri previdenziali previsti per legge, IVA inclusa) per supporto attività coordinamento, rendicontazione e controllo spesa (120 gg/uomo -150 €/die)	€ 18 000,00					
<b>B.3</b>	IVA	<b>€ 15 362,92</b>				
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Iva su A.1 (5%)</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">€ 5 275,92</td> </tr> <tr> <td>Iva su A.2 (22%)</td> <td style="text-align: right;">€ 10 087,00</td> </tr> </table>	Iva su A.1 (5%)	€ 5 275,92	Iva su A.2 (22%)	€ 10 087,00	
Iva su A.1 (5%)	€ 5 275,92					
Iva su A.2 (22%)	€ 10 087,00					
<b>B.4</b>	Somme a disposizione dell'amministrazione	<b>€ 31 691,68</b>				
<b>Totale B (B1 + B2 + B3 + B4)</b>		<b>€ 67 131,60</b>				
<b>TOTALE QUADRO ECONOMICO A+ B</b>		<b>€ 218 500,00</b>				